
   

 
 

 
 

 
 

 
 
      V Brně, dne 03. 07. 2025 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Užitkový vůz pro Botanickou zahradu a arboretum Mendelovy univerzity v Brně – opakované“   

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 621 56 489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen „zadavatel“), 
poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 

dodavatelů je doslovně převzata. 
 

Dne 02. 07. 2025 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
 
„Zdravím Vás paní Řezníková, nedaří se mi Vám dovolat , tak píšu: Prosím o upřesnění u zakázky  „ Užitkový vůz 
pro botanickou zahradu“ , zda to má být 6 – místný a nebo 9 místný , ze zadání to není úplně zřejmé. 
Prosím o kontaktování.  
 
S pozdravem a díky.“   
 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 
 
Zadavatel již v rámci předchozího Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 uvedl, že trvá na variantě úpravy 
s možností až 9 míst.  
 
Pro upřesnění tohoto technického parametru zadavatel uvádí, že požaduje devítimístný vůz s odnímatelnými 
sedačkami, tak aby bylo možné více variant.  
 
 
Zadavatel s ohledem na povahu dotazu tímto sděluje, že neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 
                 Bc. Veronika Řezníková 

                                  na základě plné moci  

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 


		2025-07-03T09:31:06+0200
	Bc. Veronika Řezníková




